Doğru Tercih
Ekim 2013
FİYAT LİSTESİAlçak Gerilim ÇözümleriAlçak Gerilim Çözümleri
Alçak Gerilim Çözümleri
1Ekim 2013 Fiyat Listesi
Otomatik Sigortalar
Kaçak Akım Koruma Anahtarları
Kompakt Şalterler

24 - 25
26
27 - 36
37 - 38
39
40
İçindekiler
2 Ekim 2013 Fiyat Listesi
B Eğrisi Otomatik Sigortalar 4,5kA
Kutup Sayısı Anma Akımı ( A) Referans Birim Fiyat (¨) Kutu Adedi Min. Sip. Adedi
1 Kutup 1 A HDB6SL1B1 8,00 12 144
1 Kutup 2 A HDB6SL1B2 8,00 12 144
1 Kutup 3 A HDB6SL1B3 8,00 12 144
1 Kutup 4 A HDB6SL1B4 8,00 12 144
1 Kutup 6 A HDB6SL1B6 8,00 12 144
1 Kutup 10 A HDB6SL1B10 6,50 12 144
1 Kutup 16 A HDB6SL1B16 6,50 12 144
1 Kutup 20 A HDB6SL1B20 6,50 12 144
1 Kutup 25 A HDB6SL1B25 6,50 12 144
1 Kutup 32 A HDB6SL1B32 7,40 12 144
1 Kutup 40 A HDB6SL1B40 8,50 12 144
1 Kutup 50 A HDB6SL1B50 9,20 12 144
1 Kutup 63 A HDB6SL1B63 9,50 12 144
4 Kutup 2 A HDB6SL4B2 33,00 3 36
4 Kutup 3 A HDB6SL4B3 33,00 3 36
4 Kutup 6 A HDB6SL4B6 33,00 3 36
4 Kutup 10 A HDB6SL4B10 28,00 3 36
4 Kutup 16 A HDB6SL4B16 28,00 3 36
4 Kutup 20 A HDB6SL4B20 28,00 3 36
4 Kutup 25 A HDB6SL4B25 28,00 3 36
4 Kutup 32 A HDB6SL4B32 33,00 3 36
4 Kutup 40 A HDB6SL4B40 33,50 3 36
4 Kutup 50 A HDB6SL4B50 37,00 3 36
4 Kutup 63 A HDB6SL4B63 38,00 3 36
3 Kutup 2 A HDB6SL3B2 26,00 4 48
3 Kutup 3 A HDB6SL3B3 26,00 4 48
3 Kutup 6 A HDB6SL3B6 26,00 4 48
3 Kutup 10 A HDB6SL3B10 21,50 4 48
3 Kutup 16 A HDB6SL3B16 21,50 4 48
3 Kutup 20 A HDB6SL3B20 21,50 4 48
3 Kutup 25 A HDB6SL3B25 21,50 4 48
3 Kutup 32 A HDB6SL3B32 24,50 4 48
3 Kutup 40 A HDB6SL3B40 25,00 4 48
3 Kutup 50 A HDB6SL3B50 26,00 4 48
3 Kutup 63 A HDB6SL3B63 26,70 4 48
2 Kutup 2 A HDB6SL2B2 17,00 6 72
2 Kutup 3 A HDB6SL2B3 17,00 6 72
2 Kutup 6 A HDB6SL2B6 17,00 6 72
2 Kutup 10 A HDB6SL2B10 15,00 6 72
2 Kutup 16 A HDB6SL2B16 15,00 6 72
2 Kutup 20 A HDB6SL2B20 15,00 6 72
2 Kutup 25 A HDB6SL2B25 15,00 6 72
2 Kutup 32 A HDB6SL2B32 17,00 6 72
2 Kutup 40 A HDB6SL2B40 18,00 6 72
2 Kutup 50 A HDB6SL2B50 19,00 6 72
2 Kutup 63 A HDB6SL2B63 19,50 6 72
3Ekim 2013 Fiyat Listesi
C Eğrisi Otomatik Sigortalar 4,5kA
Kutup Sayısı Anma Akımı ( A) Referans Birim Fiyat (¨) Kutu Adedi Min. Sip. Adedi
1 Kutup 1 A HDB6SL1C1 8,00 12 144
1 Kutup 2 A HDB6SL1C2 8,00 12 144
1 Kutup 3 A HDB6SL1C3 8,00 12 144
1 Kutup 4 A HDB6SL1C4 8,00 12 144
1 Kutup 6 A HDB6SL1C6 8,00 12 144
1 Kutup 10 A HDB6SL1C10 6,50 12 144
1 Kutup 16 A HDB6SL1C16 6,50 12 144
1 Kutup 20 A HDB6SL1C20 6,50 12 144
1 Kutup 25 A HDB6SL1C25 6,50 12 144
1 Kutup 32 A HDB6SL1C32 7,40 12 144
1 Kutup 40 A HDB6SL1C40 8,50 12 144
1 Kutup 50 A HDB6SL1C50 9,20 12 144
1 Kutup 63 A HDB6SL1C63 9,50 12 144
4 Kutup 2 A HDB6SL4C2 33,00 3 36
4 Kutup 3 A HDB6SL4C3 33,00 3 36
4 Kutup 6 A HDB6SL4C6 33,00 3 36
4 Kutup 10 A HDB6SL4C10 28,00 3 36
4 Kutup 16 A HDB6SL4C16 28,00 3 36
4 Kutup 20 A HDB6SL4C20 28,00 3 36
4 Kutup 25 A HDB6SL4C25 28,00 3 36
4 Kutup 32 A HDB6SL4C32 33,00 3 36
4 Kutup 40 A HDB6SL4C40 33,50 3 36
4 Kutup 50 A HDB6SL4C50 37,00 3 36
4 Kutup 63 A HDB6SL4C63 38,00 3 36
3 Kutup 2 A HDB6SL3C2 26,00 4 48
3 Kutup 3 A HDB6SL3C3 26,00 4 48
3 Kutup 6 A HDB6SL3C6 26,00 4 48
3 Kutup 10 A HDB6SL3C10 21,50 4 48
3 Kutup 16 A HDB6SL3C16 21,50 4 48
3 Kutup 20 A HDB6SL3C20 21,50 4 48
3 Kutup 25 A HDB6SL3C25 21,50 4 48
3 Kutup 32 A HDB6SL3C32 24,50 4 48
3 Kutup 40 A HDB6SL3C40 25,00 4 48
3 Kutup 50 A HDB6SL3C50 26,00 4 48
3 Kutup 63 A HDB6SL3C63 26,70 4 48
2 Kutup 2 A HDB6SL2C2 17,00 6 72
2 Kutup 3 A HDB6SL2C3 17,00 6 72
2 Kutup 6 A HDB6SL2C6 17,00 6 72
2 Kutup 10 A HDB6SL2C10 15,00 6 72
2 Kutup 16 A HDB6SL2C16 15,00 6 72
2 Kutup 20 A HDB6SL2C20 15,00 6 72
2 Kutup 25 A HDB6SL2C25 15,00 6 72
2 Kutup 32 A HDB6SL2C32 17,00 6 72
2 Kutup 40 A HDB6SL2C40 18,00 6 72
2 Kutup 50 A HDB6SL2C50 19,00 6 72
2 Kutup 63 A HDB6SL2C63 19,50 6 72
4 Ekim 2013 Fiyat Listesi
B Eğrisi Otomatik Sigortalar 6kA
Kutup Sayısı Anma Akımı ( A) Referans  Birim Fiyat (¨) Kutu Adedi Min. Sip. Adedi
1 Kutup 1 A HDB6SN1B1 9,30 12 144
1 Kutup 2 A HDB6SN1B2 9,30 12 144
1 Kutup 3 A HDB6SN1B3 9,30 12 144
1 Kutup 4 A HDB6SN1B4 9,30 12 144
1 Kutup 6 A HDB6SN1B6 8,60 12 144
1 Kutup 10 A HDB6SN1B10 8,00 12 144
1 Kutup 16 A HDB6SN1B16 8,00 12 144
1 Kutup 20 A HDB6SN1B20 8,00 12 144
1 Kutup 25 A HDB6SN1B25 8,00 12 144
1 Kutup 32 A HDB6SN1B32 9,05 12 144
1 Kutup 40 A HDB6SN1B40 10,05 12 144
4 Kutup 2 A HDB6SN4B2 42,10 3 36
4 Kutup 6 A HDB6SN4B6 40,00 3 36
4 Kutup 10 A HDB6SN4B10 35,00 3 36
4 Kutup 16 A HDB6SN4B16 35,00 3 36
4 Kutup 20 A HDB6SN4B20 35,00 3 36
4 Kutup 25 A HDB6SN4B25 35,00 3 36
4 Kutup 32 A HDB6SN4B32 37,00 3 36
4 Kutup 40 A HDB6SN4B40 39,00 3 36
3 Kutup 2 A HDB6SN3B2 35,20 4 48
3 Kutup 6 A HDB6SN3B6 31,65 4 48
3 Kutup 10 A HDB6SN3B10 30,15 4 48
3 Kutup 16 A HDB6SN3B16 30,15 4 48
3 Kutup 20 A HDB6SN3B20 30,15 4 48
3 Kutup 25 A HDB6SN3B25 30,15 4 48
3 Kutup 32 A HDB6SN3B32 32,20 4 48
3 Kutup 40 A HDB6SN3B40 32,80 4 48
2 Kutup 2 A HDB6SN2B2 21,20 6 72
2 Kutup 6 A HDB6SN2B6 18,00 6 72
2 Kutup 10 A HDB6SN2B10 16,20 6 72
2 Kutup 16 A HDB6SN2B16 16,20 6 72
2 Kutup 20 A HDB6SN2B20 16,20 6 72
2 Kutup 25 A HDB6SN2B25 16,20 6 72
2 Kutup 32 A HDB6SN2B32 18,00 6 72
2 Kutup 40 A HDB6SN2B40 19,00 6 72
5Ekim 2013 Fiyat Listesi
C Eğrisi Otomatik Sigortalar 6kA
Kutup Sayısı Anma Akımı ( A) Referans Birim Fiyat (¨) Kutu Adedi Min. Sip. Adedi
1 Kutup 1 A HDB6SN1C1 9,30 12 144
1 Kutup 2 A HDB6SN1C2 9,30 12 144
1 Kutup 3 A HDB6SN1C3 9,30 12 144
1 Kutup 4 A HDB6SN1C4 9,30 12 144
1 Kutup 6 A HDB6SN1C6 8,60 12 144
1 Kutup 10 A HDB6SN1C10 8,00 12 144
1 Kutup 16 A HDB6SN1C16 8,00 12 144
1 Kutup 20 A HDB6SN1C20 8,00 12 144
1 Kutup 25 A HDB6SN1C25 8,00 12 144
1 Kutup 32 A HDB6SN1C32 9,05 12 144
1 Kutup 40 A HDB6SN1C40 10,05 12 144
4 Kutup 2 A HDB6SN4C2 42,10 3 36
4 Kutup 6 A HDB6SN4C6 40,00 3 36
4 Kutup 10 A HDB6SN4C10 35,00 3 36
4 Kutup 16 A HDB6SN4C16 35,00 3 36
4 Kutup 20 A HDB6SN4C20 35,00 3 36
4 Kutup 25 A HDB6SN4C25 35,00 3 36
4 Kutup 32 A HDB6SN4C32 37,00 3 36
4 Kutup 40 A HDB6SN4C40 39,00 3 36
3 Kutup 2 A HDB6SN3C2 35,20 4 48
3 Kutup 6 A HDB6SN3C6 31,65 4 48
3 Kutup 10 A HDB6SN3C10 30,15 4 48
3 Kutup 16 A HDB6SN3C16 30,15 4 48
3 Kutup 20 A HDB6SN3C20 30,15 4 48
3 Kutup 25 A HDB6SN3C25 30,15 4 48
3 Kutup 32 A HDB6SN3C32 32,20 4 48
3 Kutup 40 A HDB6SN3C40 32,80 4 48
2 Kutup 2 A HDB6SN2C2 21,20 6 72
2 Kutup 6 A HDB6SN2C6 18,00 6 72
2 Kutup 10 A HDB6SN2C10 16,20 6 72
2 Kutup 16 A HDB6SN2C16 16,20 6 72
2 Kutup 20 A HDB6SN2C20 16,20 6 72
2 Kutup 25 A HDB6SN2C25 16,20 6 72
2 Kutup 32 A HDB6SN2C32 18,00 6 72
2 Kutup 40 A HDB6SN2C40 19,00 6 72
6 Ekim 2013 Fiyat Listesi
B ve C Eğrisi Otomatik Sigortalar 4,5-6kA
Boyutlar
: 67.21–0.43

(V)
4.5 2.5
KEMA, CB,CE,TSE
7Ekim 2013 Fiyat Listesi
B ve C Eğrisi Otomatik Sigortalar 4,5-6kA
SD OF MX+OFHDB6s
Referans Açıklama Birim Fiyat (¨)
HDB6sSD Hata Bildirim Kontağı 25,00
HDB6sOF Yardımcı Kontak 20,00
HDB6sMX230 Açtırma Bobini 65,00
Açma Eğrisi
Aksesuarlar
8 Ekim 2013 Fiyat Listesi
Kutup Sayısı Anma Akımı ( A) Referans Birim Fiyat (¨) Kutu Adedi Min. Sip. Adedi
1 Kutup 6 A HDB9H631C6 17,90 12 120
1 Kutup 10 A HDB9H631C10 16,90 12 120
1 Kutup 16 A HDB9H631C16 16,90 12 120
1 Kutup 20 A HDB9H631C20 16,90 12 120
1 Kutup 25 A HDB9H631C25 16,90 12 120
1 Kutup 32 A HDB9H631C32 17,95 12 120
1 Kutup 40 A HDB9H631C40 18,95 12 120
1 Kutup 50 A HDB9H631C50 22,00 12 120
1 Kutup 63 A HDB9H631C63 28,00 12 120
4 Kutup 6 A HDB9H634C6 68,00 3 30
4 Kutup 10 A HDB9H634C10 65,00 3 30
4 Kutup 16 A HDB9H634C16 65,00 3 30
4 Kutup 20 A HDB9H634C20 65,00 3 30
4 Kutup 25 A HDB9H634C25 65,00 3 30
4 Kutup 32 A HDB9H634C32 68,00 3 30
4 Kutup 40 A HDB9H634C40 73,00 3 30
4 Kutup 50 A HDB9H634C50 84,00 3 30
4 Kutup 63 A HDB9H634C63 91,50 3 30
3 Kutup 6 A HDB9H633C6 52,00 4 40
3 Kutup 10 A HDB9H633C10 48,50 4 40
3 Kutup 16 A HDB9H633C16 48,50 4 40
3 Kutup 20 A HDB9H633C20 48,50 4 40
3 Kutup 25 A HDB9H633C25 48,50 4 40
3 Kutup 32 A HDB9H633C32 51,50 4 40
3 Kutup 40 A HDB9H633C40 55,00 4 40
3 Kutup 50 A HDB9H633C50 63,00 4 40
3 Kutup 63 A HDB9H633C63 74,00 4 40
2 Kutup 6 A HDB9H632C6 34,50 6 60
2 Kutup 10 A HDB9H632C10 31,50 6 60
2 Kutup 16 A HDB9H632C16 31,50 6 60
2 Kutup 20 A HDB9H632C20 31,50 6 60
2 Kutup 25 A HDB9H632C25 31,50 6 60
2 Kutup 32 A HDB9H632C32 35,50 6 60
2 Kutup 40 A HDB9H632C40 37,50 6 60
2 Kutup 50 A HDB9H632C50 43,00 6 60
2 Kutup 63 A HDB9H632C63 52,00 6 60
C Eğrisi Otomatik Sigortalar 10kA
9Ekim 2013 Fiyat Listesi
Teknik Özellikler
1P                     230/400

1-32
40-63
M5
M6.5
2.5
2.5
2.0
3.5
Boyutlar
Birim: mm
C Eğrisi Otomatik Sigortalar 10kA
KEMA, CB,CE
10 Ekim 2013 Fiyat Listesi
C Eğrisi Otomatik Sigortalar 10kA
Kutup Sayısı Anma Akımı ( A) Referans Birim Fiyat (¨) Kutu Adedi Min. Sip. Adedi
1 Kutup 63 A HDB2H1C63 31,00 12 108
1 Kutup 80 A HDB2H1C80 37,00 12 108
1 Kutup 100 A HDB2H1C100 38,00 12 108
1 Kutup 125 A HDB2H1C125 41,00 12 108
4 Kutup 63 A HDB2H4C63 93,00 3 27
4 kutup 80 A HDB2H4C80 114,00 3 27
4 kutup 100 A HDB2H4C100 151,00 3 27
4 Kutup 125 A HDB2H4C125 202,00 3 27
3 Kutup 63 A HDB2H3C63 76,00 4 36
3 Kutup 80 A HDB2H3C80 101,00 4 36
3 kutup 100 A HDB2H3C100 141,00 4 36
3 kutup 125 A HDB2H3C125 161,00 4 36
2 Kutup 63 A HDB2H2C63 54,00 6 54
2 Kutup 80 A HDB2H2C80 73,00 6 54
2 Kutup 100 A HDB2H2C100 98,00 6 54
2 Kutup 125 A HDB2H2C125 128,00 6 54
11Ekim 2013 Fiyat Listesi
C Eğrisi Otomatik Sigortalar 10kA
1-4P
63,80,100,125A

Maks. Tor in. Tork
Teknik Özellikler
Açma Eğrisi
5.5 4.0
k M
12 Ekim 2013 Fiyat Listesi
Kaçak Akım Koruma Anahtarları
Kutup/Hassasiyet Anma Akımı ( A) Referans Birim Fiyat (¨) Kutu Adedi Min. Sip. Adedi
2 Kutup 30 mA 25 A HDB6VR225SC 54,00 1 81
2 Kutup 30 mA 40 A HDB6VR240SC 54,00 1 81
2 Kutup 30 mA 63 A HDB6VR263SC 58,00 1 81
4 Kutup 300 mA 25 A HDB6VR425TC 82,00 1 36
4 Kutup 300 mA 40 A HDB6VR440TC 82,00 1 36
4 Kutup 300 mA 63 A HDB6VR463TC 96,00 1 36
4 Kutup 300 mA 80 A HDB6VR480TC 130,00 1 36
4 Kutup 300 mA 100 A HDB6VR4100TC 162,00 1 36
4 Kutup 30 mA 25 A HDB6VR425SC 82,00 1 36
4 Kutup 30 mA 40 A HDB6VR440SC 82,00 1 36
4 Kutup 30 mA 63 A HDB6VR463SC 96,00 1 36
4 Kutup 30 mA 80 A HDB6VR480SC 130,00 1 36
4 Kutup 30 mA 100 A HDB6VR4100SC 162,00 1 36
2 Kutup 300 mA 25 A HDB6VR225TC 54,00 1 81
2 Kutup 300 mA 40 A HDB6VR240TC 54,00 1 81
2 Kutup 300 mA 63 A HDB6VR263TC 58,00 1 81
2 Kutup 300 mA 80 A HDB6VR280TC 92,00 1 81
2 Kutup 300 mA 100 A HDB6VR2100TC 98,00 1 81
13Ekim 2013 Fiyat Listesi
Kaçak Akım Koruma Anahtarları 6kA
Kurulum
Montaj 35mm DIN-RAY

4
5
7
8
.5
Teknik Özellikler
Boyutlar
1000 aç-kapa
2000 aç-kapa
Yok
14 Ekim 2013 Fiyat Listesi
Termik Manyetik Kompakt Şalterler (3-4 Kutup)
HDM6s Aksesuarlar ve Yardımcı Donanımlar
15Ekim 2013 Fiyat Listesi
Icu (kA) In (A) Referans Birim Fiyat (¨) Kutu Adedi Min. Sip. Adedi
50kA  12,5-16A  HDM6S100M0163XXX3 185,00 1 10
50kA  20-25A  HDM6S100M0253XXX3 185,00 1 10
50kA  32-40A  HDM6S100M0403XXX3 185,00 1 10
50kA  50-63A  HDM6S100M0633XXX3 185,00 1 10
50kA  80-100A  HDM6S100M1003XXX3 200,00 1 10
50kA  100-125A  HDM6S250M1253XXX3 290,00 1 8
50kA  125-160A  HDM6S250M1603XXX3 305,00 1 8
50kA  160-200A  HDM6S250M2003XXX3 340,00 1 8
50kA  200-250A  HDM6S250M2503XXX3 410,00 1 8
70kA  315-400A  HDM6S400M4003XXX3 620,00 1 4
70kA  400-500A  HDM6S630M5003XXX3 880,00 1 2
70kA  500-630A  HDM6S630M6303XXX3 1.015,00 1 2
Icu (kA) In (A) Referans Birim Fiyat (¨) Kutu Adedi Min. Sip. Adedi

Anma Kesme
Kapasitesi Icu (kA rms)
Kapasitesi Ics (kA rms)
Anma (A)
Mevcut Opsiyonlar
Mevcut Olmayan Opsiyonlar
OF
SD
Koruma
MX(AC400, 230V, DC220V)
MN (AC400, 230V)
Uzatma Kolu (Silindir ve Kare)
Mekanik Kilitleme
17Ekim 2013 Fiyat Listesi
Icu (kA) In (A) Referans Birim Fiyat (¨) Kutu Adedi Min. Sip. Adedi
25kA  25A  HDM6S063L0253XXXF 165,00 1 15
25kA  32A  HDM6S063L0323XXXF 165,00 1 15
25kA  40A  HDM6S063L0403XXXF 165,00 1 15
25kA  50A  HDM6S063L0503XXXF 165,00 1 15
25kA  63A  HDM6S063L0633XXXF 165,00 1 15
35kA  80A  HDM6S100L0803XXXF 180,00 1 11
35kA  100A  HDM6S100L1003XXXF 180,00 1 11
35kA  125A  HDM6S250L1253XXXF 290,00 1 8
35kA  160A  HDM6S250L1603XXXF 295,00 1 8
35kA  180A  HDM6S250L1803XXXF 310,00 1 8
35kA  200A  HDM6S250L2003XXXF 325,00 1 8
35kA  225A  HDM6S250L2253XXXF 350,00 1 8
35kA  250A  HDM6S250L2503XXXF 370,00 1 8
50kA  315A  HDM6S400L3153XXXF 460,00 1 4
50kA  350A  HDM6S400L3503XXXF 480,00 1 4
50kA  400A  HDM6S400L4003XXXF 580,00 1 4
50kA  500A  HDM6S630L5003XXXF 865,00 1 2
50kA  630A  HDM6S630L6303XXXF 970,00 1 2
50kA  700A  HDM6S800L7003XXXF 1.100,00 1 2
50kA  800A  HDM6S800L8003XXXF 1.250,00 1 2
Sabit
Termik Manyetik Kompakt Şalterler (3 Kutup)
18 Ekim 2013 Fiyat Listesi
Termik Manyetik Kompakt Şalterler (3 Kutup)

700A~800A Dairesel Uzatma Kolu(Geçme Tip Arkadan
Bağlantı) (Sabit/Ayarlı Tip)
80,00 1 1
HDM6s800H1XP
700A~800A Dairesel Uzatma Kolu(Sürgülü Tip Arkadan
Bağlantı) (Sabit/Ayarlı Tip)
80,00 1 1
HDM6s800H1XW
700A~800A dairesel Uzatma Kolu(Sürgülü Tip Arkadan
Bağlantı) (Sabit/Ayarlı Tip)
80,00 1 1
21Ekim 2013 Fiyat Listesi
Sabit
Termik Manyetik Kompakt Şalterler (3 Kutup)
Icu (kA) In (A) Referans Birim Fiyat (¨) Kutu Adedi Min. Sip. Adedi
50kA  25A  HDM163M253 160,00 1 15
50kA  32A  HDM163M323 160,00 1 15
50kA  40A  HDM163M403 160,00 1 15
50kA  50A  HDM163M503 160,00 1 15
50kA  63A  HDM163M633 160,00 1 15
50kA  80A  HDM1100M803 160,00 1 12
50kA  100A  HDM1100M1003 160,00 1 12
50kA  125A  HDM1225M1253 230,00 1 10
50kA  160A  HDM1225M1603 250,00 1 10
50kA  200A  HDM1225M2003 265,00 1 10
70kA  250A  HDM1400M2503 420,00 1 4
70kA  315A  HDM1400M3153 460,00 1 4
70kA  400A  HDM1400M4003 560,00 1 4
70kA  500A  HDM1630M5003 870,00 1 2
70kA  630A  HDM1630M6303 970,00 1 2
70kA  700A  HDM1800M7003 1.000,00 1 3
70kA  800A  HDM1800M8003 1.160,00 1 3
85kA  1000A  HDM11250M10003 3.100,00 1 1
85kA  1250A  HDM11250M12503 3.200,00 1 1
Referans Kullanılacak Akım Aralıkları Açıklama Birim Fiyat (¨)
HDM1100MX230 25 ~ 100A Açtırma Bobini 47,35
HDM1225MX230 125 ~ 200A Açtırma Bobini 52,65
HDM1400MX230 250 ~ 400A Açtırma Bobini 100,00
HDM1630MX230 500 ~ 630A Açtırma Bobini 105,00
HDM1800MX230 700 ~ 800A Açtırma Bobini 126,00
HDM11250MX230 1000 ~ 1250A Açtırma Bobini 131,50
Aksesuarlar
Teknik Özellikler
Tip M
Tip L

42
34
60
1000
4000
150
200
50/60
Ark Mesafesi mm
22 Ekim 2013 Fiyat Listesi
Icu (kA) In (A) Referans Birim Fiyat (¨) Kutu Adedi Min. Sip. Adedi
50kA  40A  HDM1LE100M404TB 510,00 1 4
50kA  50A  HDM1LE100M504TB 510,00 1 4
50kA  63A  HDM1LE100M634TB 510,00 1 4
50kA  80A  HDM1LE100M804TB 510,00 1 4
50kA  100A  HDM1LE100M1004TB 510,00 1 4
50kA  125A  HDM1LE225M1254TB 560,00 1 4
50kA  160A  HDM1LE225M1604TB 635,00 1 4
50kA  200A  HDM1LE225M2004TB 955,00 1 4
50kA  250A  HDM1LE400M2504TB 1.020,00 1 4
50kA  315A  HDM1LE400M3154TB 1.775,00 1 4
50kA  400A  HDM1LE400M4004TB 1.820,00 1 4
Referans Kullanılacak Akım Aralıkları Açıklama Birim Fiyat (¨)
HDM1LE100MX230 40 ~ 100A Açtırma Bobini 50,00
HDM1LE225MX230 125 ~ 200A Açtırma Bobini 60,00
HDM1LE400MX230 250 ~ 400A Açtırma Bobini 70,00
Yangın Korumalı Kompakt Şalterler (3P+N)
Aksesuarlar
Teknik Özellikler
Maks. kesme

I n
0.2
0.5/1.15/2.15
2 I n
0.1
0.35/1/2
5 I n
0.04
0.25/0.9/1.9
10 I n
0.04
0.25/0.9/1.9
23Ekim 2013 Fiyat Listesi
Yangın Korumalı Kompakt Şalterler (3P+N)
Icu (kA) In (A) Referans Birim Fiyat (¨) Kutu Adedi Min. Sip. Adedi
50kA  40A  HDM6L100M40BMNTF 500,00 1 4
50kA  50A  HDM6L100M50BMNTF 500,00 1 4
50kA  63A  HDM6L100M63BMNTF 500,00 1 4
50kA  80A  HDM6L100M80BMNTF 500,00 1 4
50kA  100A  HDM6L100M100BMNTF 500,00 1 4
50kA  125A  HDM6L250M125BMNTF 550,00 1 4
50kA  160A  HDM6L250M160BMNTF 620,00 1 4
50kA  180A  HDM6L250M180BMNTF 650,00 1 4
50kA  200A  HDM6L250M200BMNTF 935,00 1 4
50kA  225A  HDM6L250M225BMNTF 950,00 1 4
50kA 250A  HDM6L250M250BMNTF 1.000,00 1 4
70kA 315A  HDM6L400M315BMNTF 1.740,00 1 4
70kA 350A  HDM6L400M350BMNTF 1.750,00 1 4
70kA 400A HDM6L400M400BMNTF 1.785,00 1 4
70kA 500A HDM6L630M500BMNTF 1.850,00 1 4
70kA 630A HDM6L630M630BMNTF 1.950,00 1 4
Termik Ayarlı
Kasa Tipi 100 250 400 630
Kutup Sayısı 3P 4P 3P 4P 3P 4P 3P 4P
Kesme Kapasitesi Seviyesi L M L M L M L M L M L M L M L M

200/225/250/315/
350/400
400/500/630
Aksesuarlar ● ● ● ●
OF ● ● ● ●
SD ● ● ● ●
MX(AC400,230V, DC220V) ● ● ● ●
MN(AC400, 230V) ● ● ● ●
Uzatma Kolu (Kare,Dairesel) ● ● ● ●
AC Motor Mekanizma (AC400,230V) ● ● ● ●
Sabit Arka Bağlantı ● ● ● ●
Geçmeli Arka Bağlantı ● ● ● ●
Uzatma Barası ● ● ● ●
Seperetör ● ● ● ●
Referans Kullanılacak Akım Aralıkları Açıklama Birim Fiyat (¨)
HDM6L100OF 40 ~ 100A Yardımcı Kontak (1A+1K) 28,00
HDM6L250OF 125 ~ 250A Yardımcı Kontak (1A+1K) 33,00
HDM6L400OF 315 ~ 400A Yardımcı Kontak (1A+1K) 35,00
HDM6L630OF 500 ~ 630A Yardımcı Kontak (1A+1K) 65,00
Aksesuarlar
Not: Açtırma bobini monte edilmiş ve kullanıma hazırdır.
Teknik Özellikler
24 Ekim 2013 Fiyat Listesi

Anma İşletme Frekansı 50/60Hz
Açma Sınıfı 10A
Bağlantı Tork 1.7N m
Mekaniksel Ömür 100000
Elektriksel Ömür AC-3 400V 100000
Aşırı Yük Koruma Katagorisi Faz Koruma, Termik Koruma
Kısa Devre Koruma Evet
İzolasyon Evet
Sıcaklık Kompanze Evet
Aksesuarlar
39Ekim 2013 Fiyat Listesi
Manyetik Yol Vericiler
Anma Kontrol
Gücü (kW)
Ayar Sahası Referans Birim Fiyat (¨) Kutu Adedi Min. Sip. Adedi
0,37 kW 1~1.6A HDS213B1P6M5 105,00 1 16
0,75 kW 1,6~2.5A HDS213B2P5M5 105,00 1 16
1,5 kW 2,5~4A HDS213B04M5 105,00 1 16
2,2 kW 4~6A HDS213B06M5 110,00 1 16
3,0 kW 5,5~8A HDS213B08M5 110,00 1 16
4,0 kW 7~10A HDS213B10M5 110,00 1 16
5,5 kW 9~13A HDS213B13M5 110,00 1 16
7,5 kW 12~18A HDS225B18M5 132,00 1 16
11,0 kW 17~25A HDS225B25M5 132,00 1 16
18,5 kW 30~40A HDS295B40M5 310,00 1 6
22,0 kW 37~50A HDS295B50M5 315,00 1 6
30,0 kW 48~65A HDS295B65M5 340,00 1 6
37,0 kW 63~80A HDS295B80M5 430,00 1 6
Tip
HDS2-13
HDS2-13         1-1.6                  0.37
                        1.6-2.5             0.75